
G-Consult, spol. s r.o. 
 Trocnovská 794/9, 702 00 Ostrava-Přívoz 

Zapsán v OR KS v Ostravě IČ DIČ TELEFON MAIL / WEB 

oddíl C, vložka 9104 64616886 CZ64616886 +420 597430911 info@g-consult.cz 
www.g-consult.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA OSTRAVA: 
 GC-2015-0531 Kofroň 28.8.2015 
 

VĚC:     
Dodatečné dotazy k zakázce malého rozsahu: "Inženýrsko-geologický průzkum u budovy F" 
 
 
Dobrý den, 
 
k předmětné zakázce malého rozsahu máme následující dotazy: 
 
A. 
Zadavatel požaduje termín dokončení díla do 24.9.2015. Tento termín je však nereálný, neboť Zákon č. 62/1988 Sb. 
o geologických pracích, v platném znění uvádí v §9a - Podávání návrhů a oznámení, odst (3): 
(3) Nejméně patnáct dní před zahájením geologických prací spojených se zásahem do pozemku je 
organizace povinna oznámit účel, rozsah a očekávanou dobu provádění uvedených prací obci, na jejímž 
území mají být provedeny. 
Vzhledem k tomu, že podání nabídek je 2.9.2015, tak i kdyby byla SoD uzavřena následujícího dne, tedy 3.9.2015, 
je možné v souladu s platnou legislativou zahájit technické práce (sondy) na lokalitě den následující po uplynutí 
zákonné lhůty, tedy až 19.9.2015. Zůstává tak pouze 5 dnů na provedení laboratorních analýz a vyhodnocení, což je 
nemožné. 
 
B. 
S ohledem na transparentnost a možnost korektního vyhodnocení předložených nabídek žádáme o sdělení druhu 
a počtu vzorků zemin a podzemní vody pro laboratorní analýzy a rovněž rozsah těchto analýz. Tyto položky mají 
rovněž zásadní dopad na celkovou cenu průzkumných prací. 
 
 
 
S pozdravem, 
 

 
Ing. Michal KOFROŇ 
Jednatel společnosti 
 

Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 6 
779 00 Olomouc 

mailto:info@g-consult.cz
http://www.g-consult.cz

